
pag. 1 di 14 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  337 DEL 03/04/2024 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni Avviso n. 33578 
del 6 marzo 2023 – personale del comparto – determinazioni in merito alle 
domande pervenute -  
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 2 di 14  

OGGETTO: Superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni Avviso 
n. 33578 del 6 marzo 2023 – personale del comparto – determinazioni in 
merito alle domande pervenute -  
 
RICHIAMATO l’art. 1, comma 268, lett. b) della L. 30.12.2021, n.234, che, 

nella vigente formulazione, stabilisce che “ferma restando l'applicazione 

dell'articolo 20 del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, dal 1° luglio 

2022 e fino al 31 dicembre 2024 possono assumere a tempo indeterminato, 

in coerenza con il piano triennale dei fabbisogni di personale, il personale del 

ruolo sanitario e del ruolo sociosanitario, anche qualora non più in servizio, 

che siano stati reclutati a tempo determinato con procedure concorsuali, ivi 

incluse le selezioni di cui all'articolo 2-ter del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 

18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27, e che 

abbiano maturato al 31 dicembre 2023 alle dipendenze di un ente del Servizio 

sanitario nazionale almeno diciotto mesi di servizio, anche non continuativi, di 

cui almeno sei mesi nel periodo intercorrente tra il 31 gennaio 2020 e il 31 

dicembre 2022, secondo criteri di priorità definiti da ciascuna regione; 

 

DATO ATTO che l’art. 4, comma 9-quinquiesdecies del D.L. 29.12.2022 n. 

198, convertito con modificazioni dalla L. 24.02.2023 n. 14, per il solo 

personale dirigenziale e non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale, ha 

prorogato il termine per il conseguimento dei requisiti di stabilizzazione alla 

data del 31 dicembre 2024; 

 

PRECISATO che le Aziende del Servizio Sanitario Regionale, pur nell’ambito 

della loro autonomia gestionale in materia di pianificazione del fabbisogno di 

risorse umane, sono soggette ai vincoli dettati dalla programmazione 

regionale in base ai quali, annualmente, vengono definite ed assegnate le 

risorse destinate al finanziamento del predetto fabbisogno che, con analoga 

periodicità, trova piena definizione nel Piano Attuativo (PA) predisposto da 

ogni singola Azienda; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 3 di 14  

VISTA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto “Assetto 

istituzionale ed organizzativo del Servizio Sanitario Regionale”;  

 

VISTA la Delibera di Giunta FVG n. 48 del 19.01.2024, avente ad oggetto 

“LR 22/2019. Linee annuali per la gestione del servizio sanitario regionale 

per l’anno 2024. Approvazione definitiva”; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 181 del 19.02.2024, avente ad oggetto 

“Approvazione definitiva del Piano Attuativo – PA 2024 – programma e 

bilancio di previsione”, contenente anche la proposta di Piano Triennale dei 

Fabbisogni di Personale (PTFP) 2024-2026; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 236 del 2 marzo 2023, con cui è stato emesso – 

tra l’altro – l’avviso pubblico n. 33578 del 6 marzo 2023, diretto ad 

individuare il personale precario del comparto potenzialmente interessato ai 

percorsi di stabilizzazione, ai sensi dell’art. 1, comma 268 della Legge 

234/2021, per l’anno 2023; 

 

VISTO il decreto n. 527 del 5 maggio 2023, con il quale sono state apportate 

integrazioni al predetto avviso, alla luce delle intervenute modifiche normative 

di cui al D.L. n. 198 del 29 dicembre 2022 (c.d. Decreto Milleproroghe), 

convertito con modificazioni dalla L. n. 14 del 24 febbraio 2023, riguardanti in 

particolare il termine entro il quale deve essere maturato il requisito del 

periodo minimo di servizio;  

 

ACCERTATO che il termine per l’adesione all’avviso in parola è scaduto il 

31.01.2024 e che sono pervenute le seguenti manifestazioni di interesse: 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 

1 A.E. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 A.L. ASS. AMM.VO ASSISTENTI 
3 A.C. INFERMIERE A.P.S.F. 
4 1901586 ASS. AMM.VO ASSISTENTI 
5 B.P. FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 4 di 14  

6 1900775 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
7 1901767 INFERMIERE A.P.S.F. 
8 1900784 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 1901082 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 C.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
11 1900961 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

12 C.V. COADIUTORE 
AMMINISTRATIVO A.P.S.  

13 C.M. INFERMIERE A.P.S.F. 
14 Car.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
15 Cas.G. INFERMIERE A.P.S.F. 
16 1900942 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
17 1900776 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
18 1900962 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
19 5000281 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
20 C.G.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
21 D.C.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
22 D.L.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
23 1901190 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
24 1900753 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
25 D.V.M.T. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
26 1900778 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

27 1901454 EDUCATORE 
PROFESSIONALE A.P.S.F. 

28 1901341 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
29 D.M.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
30 D.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
31 E.H.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
32 1901083 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
33 1901107 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
34 1900905 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
35 I.G. DIETISTA A.P.S.F. 
36 1800802 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
37 1901108 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
38 L.B.C. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
39 L.C.B. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
40 L.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
41 1901232 FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
42 1901069 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
43 1901172 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
44 M.M.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
45 1900973 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
46 P.F. ASSIST. SOCIALE A.P.S.F. 
47 P.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 5 di 14  

48 1901089 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
49 1900987 OP.TECN.SPEC. OPERATORI 
50 19801203 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

51 1901496 EDUCATORE 
PROFESSIONALE A.P.S.F. 

52 1900879 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
53 P.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
54 1901062 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
55 R.L. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
56 1900873 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
57 1901068 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI  
58 1901116 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
59 1901056 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
60 1901346 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
61 S.R. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
62 1901025 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
63 T.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
64 1901300 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
65 1901092 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
66 V.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
67 1900783 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
68 Vite.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
69 Vitr.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI  
70 Z.A.A.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

 

DATO ATTO che i seguenti candidati sono stati assunti, con contratto a 

tempo indeterminato, presso questa Azienda e non hanno, pertanto, più 

interesse alla procedura di stabilizzazione, non potendosi più definire precari: 

N. 
N. di matricola 

o iniziali 
Profilo professionale Area 

1 1901767 INFERMIERE A.P.S.F. 
2 1901083 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

 

RITENUTO di procedere all’assunzione, con contratto a tempo pieno e 

indeterminato, dei seguenti candidati, i quali rientrano nell’attuale piano dei 

fabbisogni ed hanno maturato i requisiti previsti dalla lett. b) del comma 268 

dell’art. 1 della L. n. 234 del 30.12.2021 e s.m.i., avendo svolto, alla data di 

scadenza del presente avviso, almeno diciotto mesi di servizio, di cui almeno 

sei nel periodo intercorrente tra il 31.01.2020 e il 31.12.2022, e che dagli atti 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 6 di 14  

del fascicolo personale gli stessi risultano idonei alla mansione e non hanno 

riportato elementi negativi di valutazione: 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 

1 1900776 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 1900778 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

3 1901454 EDUCATORE 
PROFESSIONALE A.P.S.F. 

4 1901232 FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
5 1900973 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

6 1901496 EDUCATORE 
PROFESSIONALE A.P.S.F. 

7 1901025 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
 

PRECISATO che i suddetti candidati hanno maturato i periodi di servizio utili 

ai fini della presente procedura presso l’Azienda sanitaria universitaria Friuli 

Centrale e che sono state effettuate verifiche circa l’effettiva durata dei servizi 

prestati con esito positivo, come da documentazione in atti; 

 

PRECISATO che l’immissione in servizio degli interessati è comunque 

subordinata: 

- agli accertamenti di competenza di questa Amministrazione e agli 

adempimenti a carico dei nominandi; 

- all’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego per lo svolgimento delle 

mansioni, in assenza di qualsiasi prescrizione all’assistenza nelle 24 ore, 

che verrà effettuata a cura dell’Azienda; 

- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al vigente C.C.N.L. 

relativo al personale del Comparto Sanità; 

 

DATO ATTO che le attività svolte dalle sopra elencate unità di personale, in 

possesso dei requisiti per accedere alla stabilizzazione, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 268 della L. 234/2021, sono volte ad assicurare i servizi essenziali di 

assistenza e le attività istituzionali insopprimibili, anche nell’ottica di garantire 

al personale delle strutture interessate il rispetto della normativa sui riposi; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 7 di 14  

SOTTOLINEATO come tali stabilizzazioni si riferiscano a persone già in 

servizio su posto previsto e/o contabilizzato nel Piano Triennale dei Fabbisogni 

di Personale (PTFP) 2024-2026 di questa Azienda;  

 

RISCONTRATO che i seguenti candidati, alla luce delle dichiarazioni rese e 

all’esito delle verifiche effettuate, non possono essere ammessi alla presente 

procedura, in quanto risultano carenti di almeno uno dei requisiti previsti 

dall’art. 1, comma 268, lettera b) della L. 234/2021 e s.m.i. o appartengono a 

ruolo per i quali non è prevista la stabilizzazione diretta e se ne deve, 

pertanto, decretare l’esclusione: 

N. 

N. di 

matricola o 

iniziali 

Profilo professionale Area 

1 A.L. ASS. AMM.VO  ASSISTENTI 
2 1901586 ASS. AMM.VO  ASSISTENTI 

3 C.V. 
COADIUTORE 

AMMINISTRATIVO A.P.S. 

4 1900942 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
5 1901190 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

6 (1900943) 
1901341 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

7 L.B.C. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
8 1901172 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 M.M.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 P.F. ASSIST. SOCIALE A.P.S.F. 
11 1900987 OP.TECN.SPEC. OPERATORI 
12 19801203 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
13 P.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

 

RILEVATO che non vi interesse a procedere all’assunzione dei sottoindicati 

candidati, in quanto trattasi, in parte, di profili i cui numeri non sono 

compatibili con l’attuale piano dei fabbisogni del personale, ovvero per i quali 

sussistono graduatorie o procedure in fase di espletamento, dalle quali 

esiteranno graduatorie a cui l’Azienda potrà attingere per soddisfare i propri 

fabbisogni, e che comunque non sono più o non sono stati mai in servizio in 

Azienda: 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 8 di 14  

N. 

N. di 

matricola o 

iniziali 

Profilo professionale Area 

1 A.E. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 1900775 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
3 1900784 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
4 1901082 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
5 C.Ga. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
6 1900961 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
7 C.Gi. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
8 1900962 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 5000281 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 C.G.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
11 D.C.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
12 D.L.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
13 1900753 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
14 D.V.M.T. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
15 D.M.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
16 D.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
17 E.H.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
18 1901107 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
19 1900905 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
20 1800802 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
21 1901108 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
22 L.C.B. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
23 L.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
24 1901069 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
25 P.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
26 1901089 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
27 1900879 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
28 1901062 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
29 R.L. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

30 1900873 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

31 1901068 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

32 1901116 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

33 1901056 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
34 1901346 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
35 S.R. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
36 T.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
37 1901300 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
38 1901092 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
39 V.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 9 di 14  

40 1900783 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
41 Vite.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
42 Vitr.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
43 Z.A.A.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
44 A.C. INFERMIERE A.P.S.F. 
45 B.P. FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
46 C.M. INFERMIERE A.P.S.F. 
47 C.G. INFERMIERE A.P.S.F. 
48 I.G. DIETISTA A.P.S.F. 

 

PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

risorse umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del suddetto Dirigente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di 
 
1) prendere atto che, alla data di scadenza del bando n. 33578 del 6 marzo 

2023 sono pervenute le seguenti manifestazioni di interesse: 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 

1 A.E. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 A.L. ASS. AMM.VO ASSISTENTI 
3 A.C. INFERMIERE A.P.S.F. 
4 1901586 ASS. AMM.VO ASSISTENTI 
5 B.P. FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
6 1900775 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
7 1901767 INFERMIERE A.P.S.F. 
8 1900784 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 1901082 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 C.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
11 1900961 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 10 di 14  

12 C.V. COADIUTORE AMMINISTRATIVO A.P.S.  
13 C.M. INFERMIERE A.P.S.F. 
14 Car.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
15 Cas.G. INFERMIERE A.P.S.F. 
16 1900942 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
17 1900776 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
18 1900962 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
19 5000281 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
20 C.G.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
21 D.C.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
22 D.L.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
23 1901190 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
24 1900753 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
25 D.V.M.T. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
26 1900778 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
27 1901454 EDUCATORE PROFESSIONALE A.P.S.F. 
28 1901341 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
29 D.M.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
30 D.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
31 E.H.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
32 1901083 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
33 1901107 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
34 1900905 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
35 I.G. DIETISTA A.P.S.F. 
36 1800802 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
37 1901108 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
38 L.B.C. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
39 L.C.B. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
40 L.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
41 1901232 FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
42 1901069 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
43 1901172 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
44 M.M.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
45 1900973 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
46 P.F. ASSIST. SOCIALE A.P.S.F. 
47 P.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
48 1901089 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
49 1900987 OP.TECN.SPEC. OPERATORI 
50 19801203 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
51 1901496 EDUCATORE PROFESSIONALE A.P.S.F. 
52 1900879 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
53 P.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
54 1901062 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 11 di 14  

55 R.L. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
56 1900873 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
57 1901068 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI  
58 1901116 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
59 1901056 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
60 1901346 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
61 S.R. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
62 1901025 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
63 T.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
64 1901300 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
65 1901092 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
66 V.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
67 1900783 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
68 Vite.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
69 Vitr.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI  
70 Z.A.A.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

 

2) dare atto che i seguenti candidati non hanno più interesse alla 

stabilizzazione, essendo già stati assunti a tempo indeterminato presso 

questa Azienda e non potendosi più, quindi, definire precari: 

 

 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 

1 1901767 INFERMIERE A.P.S.F. 
2 1901083 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

 

3) procedere all’assunzione, con contratto a tempo pieno e indeterminato, 

dei seguenti n. 7 (sette) candidati, i quali rientrano nell’attuale piano dei 

fabbisogni aziendale ed hanno maturato i requisiti previsti dall’art. 1, 

comma 268, lettera b) della Legge n. 234 del 30 dicembre 2021, come 

meglio specificato in premessa: 

N. N. di matricola o 

iniziali 

Profilo professionale Area 

1 1900776 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 1900778 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
3 1901454 EDUCATORE PROFESSIONALE A.P.S.F. 
4 1901232 FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 

5 1900973 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
6 1901496 EDUCATORE PROFESSIONALE A.P.S.F. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 12 di 14  

7 1901025 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
 

4) precisare che il costo derivante dalle n. 7 (sette) assunzioni a tempo 

indeterminato di cui in dispositivo sarà interamente compensato dalle 

contestuali cessazioni di rapporti di lavoro a tempo determinato di pari 

profilo, e si riferisce a posti già contabilizzati nel Piano Triennale dei 

Fabbisogni di Personale (PTFP) 2024-2026 di questa Azienda, non 

comportando così incremento di spesa rispetto a quanto già preventivato 

in sede di bilancio; 

 

5) escludere dalla presente procedura, per carenza dei requisiti di 

stabilizzazione di cui all’art. dall’art. 1, comma 268 lettera b) della L. 

234/2021 e s.m.i. e per le motivazioni riportate in premessa i 

sottoelencati candidati: 

 
 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 

1 A.L. ASS. AMM.VO  ASSISTENTI 
2 1901586 ASS. AMM.VO  ASSISTENTI 

3 C.V. 
COADIUTORE 

AMMINISTRATIVO A.P.S.  

4 1900942 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
5 1901190 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

6 (1900943) 
1901341 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 

7 L.B.C. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
8 1901172 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 M.M.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 P.F. ASSIST. SOCIALE A.P.S.F. 
11 1900987 OP.TECN.SPEC. OPERATORI 
12 19801203 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
13 P.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
 

6) dare atto che non vi è interesse a procedere con l’assunzione dei seguenti 

candidati, per le ragioni indicate in premessa: 

N. 
N. di matricola o 

iniziali 
Profilo professionale Area 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 13 di 14  

1 A.E. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
2 1900775 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
3 1900784 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
4 1901082 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
5 C.Ga. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
6 1900961 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
7 C.Gi. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
8 1900962 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
9 5000281 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
10 C.G.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
11 D.C.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
12 D.L.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
13 1900753 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
14 D.V.M.T. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
15 D.M.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
16 D.F. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
17 E.H.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
18 1901107 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
19 1900905 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
20 1800802 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
21 1901108 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
22 L.C.B. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
23 L.G. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
24 1901069 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
25 P.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
26 1901089 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
27 1900879 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
28 1901062 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
29 R.L. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
30 1900873 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
31 1901068 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
32 1901116 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
33 1901056 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
34 1901346 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
35 S.R. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
36 T.A. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
37 1901300 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
38 1901092 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
39 V.M. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
40 1900783 OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
41 Vite.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
42 Vitr.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 
43 Z.A.A.D. OPERATORE SOCIO-SAN. OPERATORI 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  337 del 03/04/2024 
 

Atto n. 337 del 03/04/2024  Pag. 14 di 14  

44 A.C. INFERMIERE A.P.S.F. 
45 B.P. FISIOTERAPISTA A.P.S.F. 
46 C.M. INFERMIERE A.P.S.F. 
47 C.G. INFERMIERE A.P.S.F. 
48 I.G. DIETISTA A.P.S.F. 

 

7) dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

 



 Atto n. 337 del 03/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 03/04/2024 15:12:28
IMPRONTA: 2A647D7B0DF403B3B1840F649ECE055D1CA680CC0C3CBF25BF0D312749053EB6
          1CA680CC0C3CBF25BF0D312749053EB66594A853BB342240DA6B68F54BEFCDEF
          6594A853BB342240DA6B68F54BEFCDEF3E26611C1095EB024EE1B0B3734E2CD0
          3E26611C1095EB024EE1B0B3734E2CD00FEE969CED3736EF3152371CF622E745

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 03/04/2024 15:28:51
IMPRONTA: 844ED69ADEB20181C14016C8A2C5803B6F9C077651AF132CDAFC3150753C05B7
          6F9C077651AF132CDAFC3150753C05B78E79BB0E227A5F247DF0F7CFD4CFFD29
          8E79BB0E227A5F247DF0F7CFD4CFFD29695EAA9A78CB9F67B43A83BFEC75BE2F
          695EAA9A78CB9F67B43A83BFEC75BE2F5FD3FC4CA11450B25FA2966A632343D4

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 03/04/2024 16:01:53
IMPRONTA: 2DE0AEB6F2592BF65D9028F5D465A683BE40F0D9900BE9947764C121FF1A76DE
          BE40F0D9900BE9947764C121FF1A76DEF366FBF77185CBA962AC5958CF09F52F
          F366FBF77185CBA962AC5958CF09F52FB316DB2598D2251AC67530BDC36301B7
          B316DB2598D2251AC67530BDC36301B7600BEC1B69FCA86DA4EF1BC2BDBB796D

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 03/04/2024 16:27:42
IMPRONTA: 71EB15B3A70D990F5132401FDA1523AA17251BAC6C2A0DAAF0BBA959566BB34C
          17251BAC6C2A0DAAF0BBA959566BB34C69FE97A79BF7231130919E875CDA6530
          69FE97A79BF7231130919E875CDA6530A8FBF2FA9FDFD41898FE93BAA593C5A0
          A8FBF2FA9FDFD41898FE93BAA593C5A003DF3DAE9E6D5CA9F8B8B36475A02BD0


